
•W !

Estado do Ceará - Consórcio Público da Microrregião de Crateús - CPSMCR - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 0623PECPSMC1^A~dt^J
Pregoeira da Licitação do Consórcio Público da Microrregião de Crateús - CPSMCR, toma público que no dia 04 de janeiro de 2024, às 09h00min, na saRP^Êâ 
da Comissão de Licitação, localizada à Rua Firmino Rosa, s/n - Centro - Crateús -  CE, através do site “www.bllcompras.org.br", o Pregão Eletrônico nü 
0623PECPSMCR, para o Registro dc Preços para futura e eventual aquisição dc medicamentos comuns c controlados, bem como de material de consumo 
c insumos medico hospitalar, destinados a atender as necessidades da Policlínica Regional dc Crateús, conforme especificações c quantidades descritas 
constantes do Termo de Referencia - Anexo I, com aplicação subsidiária da Lei n° 8.666/1993, obedecendo ao disposto no art. 191 da Lei n° 14.133/2021.
O edital c seus anexos estarão à disposição dos interessados nos sites www.bnccompras.org.br;https://licitacoes.tcc.ce.gov.br c https://www.cpsmcratcus. 
ce.gov.br. Crateús/Ce, 19 de dezembro de 2023. .Jeisivane Martins de Sousa - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2023.12.08.01 - SMS. A Pregoeira Oficial da Prefeitura 
Municipal de Caucaia — Ceará, toma público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 04 de Janeiro de 2024, às 08:30hs (oito horas e trinta 
Minutos), através de endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br (Comprasnet), estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, critério de 
julgamento Menor Preço por Item, tombado sob o n° 2023.12.08.01 - SMS, com fins a aquisição de 02 (dois) veículos ambulância do tipo furgoneta para 
simples remoção (tipo a), zero km, para atender as demandas da secretaria Municipal de Saúde de Caucaia/Ce, de acordo com Termo de Ajuste N° 11/2023, 
Plano de Trabalho N° MAPP 4978 da Secretaria de Saúde do Estado do Ceará, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua José Valdeci 
Pinto Lima, 270, Padre Romualdo, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site http://municipios.tce. 
ce.gov.br/licitacoes. Caucaia/CE, 19 de Dezembro de 2023. Ingrid Gomes Moreira - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Aviso de Licitação -  Pregão Eletrônico N° 2023.12.19.1. O Pregoeiro Oficial do Município 
dc Granjeiro/CE, no uso dc suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando Certame Licitatório, na 
modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de combustível destinados ao atendimento das necessidades da frota dc veículos oficiais, locados c 
maquinas pesadas pertencentes as diversas Secretarias do Município de Granjeiro/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório 
e seus anexos. Inicio do acolhimento das propostas: 26 de dezembro de 2023 as 16:00 horas. Abertura das Propostas: 08 de janeiro de 2024, às 09:00 horas. 
Inicio da sessão de disputa de preços: 08 de janeiro de 2024 as 09:30 horas. Através do site www.licitacaogranjeiro.com.br. Os interessados poderão obter o 
texto integral do Edital através dos endereços eletrônicos: www.licitacaogranjeiro.com.br e www.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone (88) 3519-1350. 
Granjeiro/CE, 19 de dezembro de 2023. Luis Edson Oliveira Sousa -  Pregoeiro Oficial.

$  $  $  s|< ♦  4* ♦  ♦

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante -  Aviso de Licitação -  Pregão Eletrônico N°. 046.2023-SRP. O Pregoeiro do 
Município de São Gonçalo do Amarante/CE, toma público para conhecimento dos interessados a abertura da seleção de melhor proposta para registro de 
preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de expediente para manutenção dos programas e serviços gerenciados pelo Fundo Municipal de 
Assistência Social do Município de São Gonçalo do Amarante/CE (exclusivo para ME/EPP). Início do acolhimento das propostas de preços: 20/12/2023 
às 17h30min. Data de abertura das propostas de preços: 04/01/2024 às 09H00min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário 
oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: https://novobbmnet.com.br/; www.tce.ce.gov.br; www. 
saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 19 de dezembro de 2023. Wyllian Cristian Nobre de Sousa -  Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Potiretama -  Aviso de Licitação. Modalidade: Tomada de Preços N. 0 TP-008/2023 - SEINFRA.
Objeto: contratação de empresa para executar obras e serviços dc engenharia para a construção de 01 (um) estacionamento de veículos, localizado na zona 
urbana, deste Município, de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura, conforme planilhas de orçamento, cronograma físico financeiro, memorial de 
cálculo, composição de B.D.l, composição de preços unitários, composição de encargos sociais, memorial descritivo, projetos (peças gráficas) e Anotação 
de Responsabilidade Técnica - Art, em Anexo. Tipo de Licitação: menor preço global, regime de execução: indireta, a comissão de licitação comunica aos 
interessados que no dia 05 de janeiro de 2024 às 08:00 horas, na sala da comissão de licitação, estará recebendo os envelopes de habilitação e proposta de 
preços, para a licitação do objeto acima citado. A Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2023.12.19.001. A CPL da Prefeitura Municipal de 
Camocim/CE. torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 04 de janeiro de 2024, às lOhOOmin, na Sede da Prefeitura, localizada à 
Praça Severiano Morei, Centro, Camocim/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Maior Percentual de Desconto, tombada 
sob o N.° 2023.12.19.001, com fins a Objeto: aquisição de medicamentos com base na Listagem de A a Z do Órgão Oficial da Associação Brasileira do 
Comércio Farmacêutico -  ABC FARMA/Guia da Farmácia para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Camocim/CE. Informações 
na Sede da CPL, localizada à Praça Severiano Morei, Centro, Camocim/CE, no horário de 08:00 às 12:00h. Camocim/CE, 19 de dezembro de 
Francisca Maurineide Carvalho de Araújo -  Pregoeira.

*** *** * * *
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. Pelo presente aviso e em cumprimento a Lei n° 10.520/02, Decreto Federal 10.024/2019 e 8.666/93 
e suas alterações, a Pregoeira Oficial da Prefeitura de Fortim - CE, comunica aos interessados que realizará Pregão Eletrônico n° 1812.01/2023 -  SME/ 
PE/SRP, para o registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados a compor a alimentação escolar (lote fracassado 
na licitação anterior) dos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de Foitim/CE. Sendo o Cadastramento das Propostas a partir do dia 
20/12/2023, até o dia 04 de Janeiro de 2024 às 08h00 horas (Horário de Brasília), no site https://novobbmnet.com.br/. Abertura das Propostas no dia 04 
de Janeiro de 2024 às 08h30 horas (Horário de Brasília) e a fase da Disputa de Lances no dia 04 de Janeiro de 2024 às lOhOO horas (Horário de Brasília). 
O referido edital poderá ser adquirido no endereço da Prefeitura Municipal de Fortim, a Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000, no 
horário de expediente ao público e no Portal de Licitações BBMNET — licitações públicas - site https://novobbmnet.com.br/, para verificação de informação 
e alterações supervenientes. Maria Vanessa Lourenço Menezes -  Pregoeira.

FSC

*** *** . . .
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Potiretama -  Aviso de Resultado da Fase de Habilitação - Modalidade: Tomada de Preços N. ° TP- 
001/2023 - SAS. Objeto: Contratação de empresa para executar obras e serviços de engenharia para a reforma e ampliação de edificação do (centro de 
convivência), localizado no Sítio Baracha, Zona Rural deste Município, de responsabilidade da Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação.
Tipo de Licitação: Menor Preço Global. Regime de Execução: Indireta. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que o Resultado do presente 
processo deu-se da seguinte forma: Empresas Habilitadas: Lcxon Serviços e Contrutora Empreendimentos LTDA, inscrita sob o CNPJ n". 07.191.777/0001 - 
20; LM Serviços c Construções LTDA, inscrita sob o CNPJ n°. 49.297.100/0001-10; Clezinaldo S de Almeida Construções-ME, inscrita sob o CNPJ n°. 
22.575.652/0001-97; FMS Oliveira-ME, inscrita sob o CNPJ n°. 46.319.340/0001-80; V.M Locações e Serviços EIRELI-ME, inscrita sob o CNPJ n°. ^
26.431.054/0001-03. A comissão informa que a ata completa da sessão encontra-se no site: www.tce.ce.gov.br, e, que fica aberto prazo para a apresentação 
de recursos conforme Art. 109, inciso 1 alínea “a” da Lei n° 8.666/93. Kelvia Amélia Dantas Silva - Presidente da CPL/PMP.

*** *** * * *
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante -  Aviso de Licitação -  Pregão Eletrônico N°. 062.2023-SRP. A Pregoeira do 
Município de São Gonçalo do Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N°. 062.2023-SRP. cujo 
objeto é a seleção de melhor proposta para Registro de Preço visando futuras e eventuais aquisições de Cestas Básicas de gênero alimentícios, destinadas à 
doação para famílias que se encontram em situações de vulnerabilidade e riscos sociais, concedidas pela Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento 
Social através do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de São Gonçalo do Amarante -  Ce. (com Cotas para Me/EPP). Início do acolhimento 
das propostas de preços: 21/12/2023 às 17h30min. Data de abertura das propostas de preços: 03/01/2024 às 09h01min. Para efeito desta licitação deverá 
ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: novobbmnet. 
com.br; www.tce.ce.gov.br;www.saogonealodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 19 de Dezembro de 2023. Jéssica Naiane de Moraes 
Barroso -  Pregoeira.

o
vó

^
'

http://www.bllcompras.org.br
https://licitacoes.tcc.ce.gov.br
https://www.cpsmcratcus
http://www.comprasnet.gov.br
http://municipios.tce
http://www.licitacaogranjeiro.com.br
http://www.licitacaogranjeiro.com.br
http://www.tce.ce.gov.br
https://novobbmnet.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
https://novobbmnet.com.br/
https://novobbmnet.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.saogonealodoamarante.ce.gov.br


POLÍTICA
0  presidente nacional do PDT, 
deputado federal André Fi
gueiredo, já havia informado 
gue recorrería ao Tribunal Su
perior Eleitoral (TSE).
•* Em agosto deste ano, o di- 
fetório estadual do PDT do 
Çeará, sob a presidência do 
|enador Cid Gomes, aprovou 
farta de anuência autorizan
do Evandro a se desfiliar do 
partido sem a perda de man
dato na Alece.Ji
? Desta forma, o parlamen- 
íar teve o caminho livro para 
se filiar ao PT, oficializado em 
evento no último domingo, 17, 
visando as eleições municipais 
de 2024.
jj O PDT Nacional, presidido 
por Figueiredo, contestou a 
decisão do diretório estadualJl
de permitir a saída de Evandro 
do partido e entrou com ação 
na Justiça Eleitoral buscando 
reverter o quadro. Com a re
cusa dos embargos no TRE- 
CE, resta a ele recorrer ao TSE.

No fim do mês de agosto, 
Evandro Leitão protocolou 
junto ao TRE-CE uma ação de 
“justificação” de seu processo 
de desfiliação do PDT. O dire
tório estadual havia concedido 
a carta de anuência ao pre
sidente da Alece no dia 25 do 
mesmo mês, cinco dias antes 
do pedido na Justiça.

O deputado estadual ale
gou ser vítima de persegui
ção e desrespeito. Na ação, 
ele destacou não ter recebido

O senador Cid Gomes (PDT) 
e a deputada federal Luizianne 

• Lins (PT) tiveram um encontro 
casual no Aeroporto Interna
cional de Brasília -  Presidente 
Juscelino Kubitschek, que du
rou poucos minutos no início 
da tarde desta terça-feira, 19.

Luizianne é pré-candidata à 
Prefeitura de Fortaleza nas elei
ções de 2024, e Cid expressou a 
intenção de estar aliado ao PT 
no próximo ano, ao ser questio
nado se irá apoiar Evandro Lei
tão (PT) na disputa.

“Tudo que eu estou fazendo 
é para preseryar, restabelecer 
e resgatar uma aliança que a 
gente tem aqui, histórica, com 
o PT. Não só com 0 PT. Com o 
PP, com 0 PSD, vários partidos 
que têm sido tradicionais alia
dos nossos”, disse o senador 
ao chegar na reunião de dissi
dentes da PDT que discutem 0 
ingresso em outra sigla.

Ele destacou que o nome do 
candidato, ou candidata, deverá 
ser definido apenas posterior
mente, em sua opinião. Na oca
sião, 0 senador não comentou

a apoio diretamente a algum 
quadro, mas que o objetivo é 
restabelecer aliança política.

Quando Cid era governador 
do Ceará e Luizianne prefeita 
de Fortaleza, os dois chega
ram a romper politicamen
te. Em 2012, a petista apoiava 
a candidatura de Elmano de 
Freitas à Prefeitura de Forta
leza, enquanto Cid era o prin
cipal padrinho político de Ro
berto Cláudio (hoje no PDT, à 
época no PSB).

Dez anos depois, em ato 
pró-Lula nas eleições de 
2022, eles dividiram palco e 
se cumprimentaram com um 
“abraço de velhos aliados”, 
dando indícios de que as má
goas ficaram no passado.

“Eu acho que a história tra
tou da reaproximação, é só 
você ver o palco que tava lá 
naquele dia. (...) O que a gen
te teve agora, de fato, foi uma 
reaproximação do ponto de 
vista do aspecto político”, disse 
Luizianne sobre o momento. 
(Guilherme Gonsalves/espe- 
cial para O POVO)

• ; v ' 1 ■

w w w .o p o v o .c o m . b r

QUARTA FEIRA
FORTALEZA - CEARÁ - 20 0E DEZEMBRO DF 2023

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Independência • Aviso de Licitação. A Comissão 
Permanente de Llçitaçâo. comunica aos interessados que será realizada licitação na modalidade 
Preg3o Eletrônico N® SS-PE020/23-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços visando a futura e 
eventual contratação de empresa para 0 fornecimento de recarga de gás oxigênio medicinai e, 
aquteiçâo de cilindros, para atender as necessidades das Unidades de Saúde do Munldpio dç: 
Independência/CE Inicio de Acolhimento de Propostas: 20/12/2023; Abertura das Propostas: às 
07h30min do dia 05/01/2024; Infdo da Sessão de Disputa de Preços: ás 08h00min do dia 05/01/202-T 
A integra do Edital poderá ser adquirida na CPL. localizada ne Rua do Cruzeiro, n°244, Centro, nu  
horário de atendimento ao público de 07:30 as 11:30 /13:30 as 17:30 horas de segunda a  sexta-feira* 
ou em meio eletrônico: Bll Compras (wvAiw.bncompras.com). Portal de Lidtaçôes dos Municípios d 
T C E /C E  ( h ttp s ://m u n ic ip io s -lic ita c o e s .tc e .c e .g o v .b r/), e no site do M u n ic lp l< t( 
(www.independencia.ce.gov.br). Maiores informações: (licitacao@independencia.ce.gov)£ 
Independéncia/CE, 19/12/2023. Maria Dvanira Canuto Bezerra - Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. Através da Comissão Permanente 
de Licitação toma público que no prõximo dia 08 de janeiro de 2024 ás 07:30 horas, estará abrindo 
licitação na modalidade Pregão Presencial N° ST-PP002/23-SRP, cujo objeto é  o Registro de 
Preços visando à futura e eventual contratação d e e m  presa para o fomedmento parcelado de 
gêneros alimentícios de pacificação (pães. biscoitos, bolos, salgados, tortas, sequllhos) e  frios, de 
Interesse da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Munidp.o de Independôncia/CE. A

lidtacoes.tce.ce.gov.br/). e no site do M unidplo (www.independencia.ce.gov.br). M aio r»  
informações: (licitacao@independencla.ce.gov.br). Independência/CE. 19/12/2023. Mari; 
Dvanira Canuto Bezerra - Pregoeira.___________________________________________________ .

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Graça - Aviso de Licitação. Toma público pai 
conhecimento dos interessados, que se encontra aberta, para cadastramento de propostas c 
preços, a licitação na Modalidade de Pregão Eletrônico que será realzaca no dia 04 de Janeiro c 
2024 às 10h:00min no portal www.bll.org.br conforme espedficado no Edital N° 06.004/2023-PE coi 
o seguinte objeto: contratação de empresa especiaízada para aquisição de livros didáticos; 
destinados aos alunos do ensino Fundamental I a  II da Rede Municipal de Ensino do Munldpio. Junto 
a Secretaria de Educação do Munldpio de Graça/CE. O  Edital encontra-se. Av. José Cândido d< 
Carvalho. 483 - Centro, Graça - CE, fone: 0**88 -36561255, no horário de atendimento ao público d< 
07:30 às 11:30h e também nos sites http://www.graca.ce.gov.br/. Graça - CE. 19 de dezembro di 
2023. Karlne Eduardo dos Santos - Pregoeira.
Estado d o  Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. Pelo presente aviso e em cumprimento a Let 
n° 10.520/02. Decreto Federal 10.024/2019 e  8.666/93 e suas alterações, a Pregoeira Oficial ds 
Prefeitura de Fortim - CE. comunica aos interessados que realizará Pregão Eletrônico r f 
1812.01/2023 -  SME/PE/SRP, para o registro de preços para futura e eventual aquisição dtf 
gêneros alimentícios destinados a compor a alimentação escolar (lote fracassado na licitação 
anterior) dos alunos da Rode Pública Munidpal de Ensino do Município de Fortim/CE. Sendo ci 
Cadastramento das Propostas a partir do dia 20/12/2023, até o dia 04 de Janeiro de 2024 às' 
08h00 horas (Horário de Brasília), no site https7/novobbmnet.com.br/. Abertura das Propostas noJ 
dia 04 de Janeiro de 2024 às 08h30 horas (Horário de Brasília) e a fase da Disputa de Lances no 
dia 04 de Janeiro de 2024 às 10h00 horas (Horário de Brasília). O referido edital poderá ser 
adquirido no endereço da Prefeitura Municipal de Fortim, a Vila da Paz, n° 40  -  Centro -  Fortim/CE 
-  CEP 62.815-000, no horário de expediente ao público e no Portal de Licitações BBMNET -  
licitações públicas - site https://novobbmnet.com.br/. para verificação de ti^açnação e  alterações 
supervenientes. Maria Vanessa Lourenço M enezes -  Pregoeira.
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de C ruz - Secretaria de Infraesdktítara e U rbanism o  
- Aviso de Licitação - Concorrência Pública N® 01/2023-SEINFRA. A  S PLtio  Municipio de  
Cruz comunica aos Interessados que estará realizando a sessão pública no dia 2^ rffjtrti. •
2024, às 09h, para o objeto pavimentação em bloquete intertravado ligando a 
na Localidade de Cavalo Bravo. O edital poderá ser obtido junto a Comissão de.L 
sites: www.cruz.ce.gov.br e  www.tce.ce.gov.br. C ruz-C E , 19 de dezembro de 2023.1 
Nayara S ilva deM elo  -  Presidente da C P L
Estado do Ceará -  Prefeitura Munidpal de Cruz - Secretaria de Educação e Cull 
Tomada de Preços N® 03/2023-SEDUC -  Aviso de Julgamento de Proposta de Preços
Comissão de Licitação da Prefeitura Munidpal de Cruz comunica o  resultado de julgamento das 
propostas de preços da Tomada de Preços n® 03/2023-SEDUC. reforma da E.E.F. LeopoldS 
Manoel de Medeiros. Vencedora -  Construtora e  Serviços Sobralense LTDA, C N PJ. 
39.336.452/0001-84. valor global R$ 597.077,97 (Quinhentos e noventa e sete mil e  setenfe e sete 
reais e noventa e  sete centavos). Está aberto o prazo de 05 (dias) úteis a contar da publicepo para 
interpcsição de recursos, conforme art. 109,1. bda lei 8666/93. C ruz-Ceará, 19 de D e £ w b ro  de 
2023. Assunção Nayara Silva de Melo. Presidente da Comissão de Licitação.

*7
 9

n 
O

*

http://www.opovo.com.br
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
http://www.independencia.ce.gov.br
http://www.independencia.ce.gov.br
mailto:licitacao@independencla.ce.gov.br
http://www.bll.org.br
http://www.graca.ce.gov.br/
https://novobbmnet.com.br/
http://www.cruz.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br


ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

AVISO DE LICITAÇÃO

Pelo presente aviso e em cumprimento a Lei n° 10.520/02, 
Decreto Federal 10.024/2019 e 8.666/93 e suas alterações, a 
Prcgocira Oficial da Prefeitura dc Fortim - CE, comunica aos 
interessados que realizará Pregão Eletrônico n° 1812.01/2023 
-  SME/PE/SRP, para o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOR A 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (LOTE FRACASSADO NA 
LICITAÇÃO ANTERIOR) DOS ALUNOS DA REDE 
PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE 
FORTIM/CE. Sendo o CADASTRAMENTO DAS 
PROPOSTAS a partir do dia 20/12/2023, até o dia 04 de 
Janeiro de 2024 às 08h00 horas (Horário de Brasília), no 
site https://novobbmnet.com.br/. ABERTURA DAS 
PROPOSTAS no dia 04 de Janeiro de 2024 às 08h30 horas 
(Horário de Brasília) e a fase da DISPUTA DE LANCES no 
dia 04 de Janeiro de 2024 às lOhOO horas (Horário de 
Brasília). O referido edital poderá ser adquirido no endereço 
da Prefeitura Municipal de Fortim, a Vila da Paz, n° 40 -  
Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000, no horário de 
expediente ao público e no Portal de Licitações BBMNET -  
licitações públicas - site https://novobbmnet.com.br/, para 
verificação de informação e alterações supervenientes.

MARIA VANESSA LOURENÇO MENEZES -
Pregoeira.

Publicado por:
Janaína Simões da Silva 

Código Identificador:04F6C7F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 20/12/2023. Edição 3359 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://novobbmnet.com.br/
https://novobbmnet.com.br/
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

